

延安市安塞区乡村振兴局

2023 年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

(砖窑湾镇贺砭村大棚灌溉项目)

(委托-竞争性磋商)

合同编号: SXJC-ZC-2023-075-0137

合

同

书

甲方: 延安市安塞区乡村振兴局

乙方: 延安市安塞区建筑工程施工总公司

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》等有关规定，为明确甲、乙双方在施工过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商，达成以下合同条款并同意共同遵守。

一、订立合同单位

甲方：延安市安塞区乡村振兴局

乙方：延安市安塞区建筑工程施工总公司

二、工程量清单详见投标文件

1、施工期限：合同签订之日起60日历天

2、施工地点：安塞区砖窑湾镇贺砭村

3、工程质量：工程质量符合国家标准

4、工程量清单详见投标文件

三、费用标准：根据招标结果，确定2023年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（砖窑湾镇贺砭村大棚灌溉项目）施工费：132500.00

（大写：壹拾叁万贰仟伍佰元整）

四、结算方式

1. 合同签订后预付合同总价款的40%，计人民币伍万叁仟元整（¥53000.00元）。

2. 甲方根据乙方施工进度支付合同总价款的40%，计人民币伍万叁仟元整（¥53000.00元）。

3. 乙方施工完毕后，经验收合格后支付合同总价款的17%，计人民币贰万贰仟伍佰贰拾伍元整（¥22525.00元）。

4. 剩余合同总价款的3%，即人民币叁仟玖佰柒拾伍元整（¥3975.00元），作为质量保证金，质保期满一年内付清（不计利息）。

五、相关权利及义务

- 1、甲方有权决定施工建设内容，但必须保证其真实性、合法性；
- 2、甲方要按照合同约定的期限和方式支付合同价款；
- 3、乙方应遵守法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不得进行转包和违法分包，并在保修期内承担相应的工程维修责任；
- 4、甲乙双方签订合同后不得在另行签订与合同实质性内容相背离的协议；
- 5、乙方保修期1年；

六、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决可通过法律诉讼解决。

七、其它

1. 本合同一式陆份，均具有同等法律效力；
2. 本合同自签订之日起生效；
3. 招投标文件、竞谈文件、询价文件等是合同的附件，与合同具有同等的法律效力；
4. 其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

甲方（盖章）： 法定代表人（签字）： 委托代理人： 组织机构代码： 电 话： 地 址：	乙方（盖章）： 法定代表人（签字）： 开户银行：中国建设银行股份有限公司安塞县支行 户 名：延安市安塞区建筑工程施工总公司 帐 号：61001687411050000077 地 址：延安市安塞区城北区 电 话：0911-6212715
2013年11月8日	2013年11月8日

签约地点：延安市安塞区政府采购中心



投标总价

2023年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（砖窑湾镇贺砭村大棚
灌溉项目）

投标总价人民币（大写）：壹拾叁万贰仟陆佰壹拾陆元捌角整

（¥）：132616.8 元

工程项目总价表

工程名称：2023年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（砖窑湾镇贺砭村大棚灌溉项目）

单位：元

序号	分项工程名称	分项总金额	备注
一	分类分项工程	132616.80	
1	新建直径30cm、深210m机井 直径30cm、深度为210m	35700.00	
2	DN300铸铁护壁管（直径30cm）	48300.00	
3	安装潜水泵（磊宝130QJ10-123/14-4.0）扬程300m	6000.00	
4	将现有PE给水管更换为墨球铸铁管 DN80	37972.80	
5	将原有水塔内壁表面浮泥及青苔进行清理及粉刷 20m*2.5m*4m	4644.00	
二	措施项目		
三	其他项目		
小 计（A）		132616.80	

投标总报价（A） 132616.80 元

工程量清单报价表

工程名称：2023年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（砖窑湾镇贺砭村大棚灌溉项目）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	新建直径30cm、深210m机井 直径30cm、深度为210m	m	210	170.00	35700.00	
2	DN300铸铁护壁管（直径30cm）	m	210	230.00	48300.00	
3	安装潜水泵（磊宝130QJ10-123/14-4.0）扬程300m	台	1	6000.00	6000.00	
4	将现有PE给水管更换为墨球铸铁管 DN80	m	720	52.74	37972.80	
5	将原有水塔内壁表面浮泥及青苔进行清理及粉刷 20m*2.5m*4m	m²	200	23.22	4644.00	
合 计					132616.80	

工程单价费（税）率汇总表

工程名称：2023年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（砖窑湾镇贺砭村大棚灌溉项目）						
序号	工程类别	工程单价费（税）率%				备注
		其他直接费	现场经费	间接费	企业利润	税金
1	土方工程	4.75		4	5	9
2	石方工程	4.75		6	5	9
3	砂石备料工程	0.5			5	9
4	模板工程	4.75		5	5	9
5	混凝土工程	4.75		6	5	9
6	钢筋制作安装工程	4.75		5	5	9
7	钻孔灌浆及锚固工程	4.75		9	5	9
8	疏浚工程	4.75		6	5	9
9	其他	4.75		6	5	9
10	设备安装工程	5.1		60	5	9
11	设备安装工程(费率形式)	5.1		60	5	9
12	只取税金					9
13	不取费					

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称: 2023年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目(砖窑湾镇贺砭村大棚灌溉项目)

[illegible]

工程单价计算表

将现有PE给水管更换为墨球铸铁管 DN80工程

单价编号：4

定额单位：100m

施工方法：管道拆除、现场堆放检查及清扫管材，切管，上胶圈，管道及管件安装

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			1143.29
(一)	基本直接费		元			1091.40
1	人工费		元			790.00
	普工		工日	8.3	50.00	415.00
	技工		工日	5	75.00	375.00
2	材料费		元			301.40
	氧气		m ³	1	2.20	2.20
	乙炔气		m ³	0.3	63.11	18.90
	橡胶圈		个	17.2	15.53	267.10
	润滑油		kg	1	4.37	4.40
	其他材料费		%	3.01	292.60	8.80
3	施工机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	4.75	1091.40	51.89
二	间接费		%	6	1143.29	68.59
三	利润		%	5	1211.88	60.61
四	价差		元			
(一)	人工价差		元			
(二)	材料价差		元			
五	装置性材料费		元			3566.00
	墨球铸铁管 DN80		m	100	35.66	3566.00
六	税金		%	9	4838.00	435.42
	合计		元			5273.91

工程单价计算表

将原有水塔内壁表面浮泥及青苔进行清理及粉刷 20m*2.5m*4m工程

单价编号：5

定额单位：100m²

施工方法：砂浆拌和、搭拆移置脚手架、清洗表面、抹灰压光。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费		元			1575.00
(一)	基本直接费		元			1503.98
1	人工费		元			712.50
	技工		工日	4.7	75.00	352.50
	普工		工日	7.2	50.00	360.00
2	材料费		元			780.32
	将原有水塔内壁表面浮泥及青苔进行清理		m ²	100	4.72	472.00
	水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M7.5		m ³	2.3	124.12	285.48
	其他材料费		%	8	285.48	22.84
3	施工机械使用费		元			11.16
	胶轮车		台班	0.93	4.03	3.75
	砂浆搅拌机 400L 0.4m ³		台班	0.07	105.90	7.41
(二)	其他直接费		%	4.72	1503.98	71.02
二	间接费		%	6.02	1575.00	94.86
三	利润		%	4.99	1669.86	83.29
四	价差		元			376.40
(一)	人工价差		元			
(二)	材料价差		元			376.40
	水泥32.5		kg	600.3	0.11	66.03
	砂		m ³	2.55	121.57	310.37
五	税金		%	9	2135.11	192.16
	合计		元			2321.71

